



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.:	0792/DO/2025		
Smlouva č.:	ZZS/306/22		
Zveřejněná v registru smluv pod ID:	20763157		
Datum vystavení:	8. 4. 2025		
Dodavatel – fakturační adresa: ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4 č. ú.: IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609	Odběratel – fakturační adresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2 č. ú.: IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927		
Zboží nebo službu dodejte: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Nádražní 1573/60, 150 00 Praha 5 nebo Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	Dodací lhůta: Způsob dodání: Vyřizuje: Útvar: Telefon/fax: E-mail:	31.7.2025 dodavatelsky dopravní oddělení	
OBSAH OBJEDNÁVKY:			
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 7AH 7095 IČV 110 č. stř.: 11512			
1. Oprava vozidla dle ZL-8/2025			
Předpokládaná cena celkem včetně DPH:	295.000,- Kč		
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru		
Potvrzení objednávky dodavatelem:	Potvrzuji převzetí objednávky 0792/DO/2025 ARC vehicles s.r.o. 22.5.2025		



ARC vehicles s.r.o.

Strojírenská 259/16
155 21 Praha 5
Česká republika

IČ: 02675609
DIČ: CZ02675609

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u
Městského soudu v Praze.

ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA

ZL-8/2025

Zákazník:

Zdravotnická záchranná služba hlavního města
Prahy

Korunní 2456/98
101 00 Praha 10
Česká republika
IČ: 00638927

DIČ: CZ00638927

Kontaktní osoba:

Umístění:

Číslo objednávky: ZZS/306/22 obj. 0792/DO/2025

Předmět servisu:

IČV:

110

Model:

M 519 CDI

Datum přijetí:

08.04.2025

Datum dokončení:

31.07.2025

SPZ:

7AH 7095

Rok výroby:

2018

VIN:

WDB9061531N757825

Stav PHM:

1/1

Počet km:

185 938

Požadavek uživatele / uživatelský popis závady:

Specifikace závady:

- svítí diagnostika motoru
- provedení olejového servisu
- občas se nevysune boční schod

Závady z kontroly vozidla:

- vadný pás v kabině
- vadné a rozbité díly nábytku
- nefunkční stůl nosítek
- vadné a rozbité díly sedaček v amb. prostoru

č. položky / název položky	MJ	Počet	Cena/Jed.	Celkem
Obecné servisní opravy	h	10	680,00	6 800,00
Servis stolů nosítek STEM EDEN	h	12	700,00	8 400,00
Drobný spotřební materiál	x	4	247,00	988,00
PC SUPREME C3 S 5W30	l	12,5	250,00	3 125,00
A6422300065 Vývěva	ks	1	9 213,60	9 213,60
ABS opěradlo	ks	1	1 700,00	1 700,00
KITR000110 KIT ASM POTENZIOMETRO 200 REGOLATO PER AM	ks	1	14 471,00	14 471,00
A642140146064 Ventil výfukových plynů	ks	1	14 853,70	14 853,70
KITR000024 KIT RICAMBIO ASSIEME PREMOTAGGIO MOTORE ELETTRICO GE-2017	ks	1	17 492,00	17 492,00
C4312/1 Vzduchový filtr	ks	1	480,00	480,00
KITR000055 KIT MOLLA A GAS 156.225.15 RS3B-TZ3	ks	1	1 116,00	1 116,00
A642154080280 Alternátor	ks	1	32 834,10	32 834,10
KITMANUT-EDEN opravná sada	ks	1	4 900,00	4 900,00
A9068300318 Prachový filtr MB 519 CDI	ks	1	705,40	705,40



ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA

ZL-8/2025

KITRICFRONTGEGX REPLACEMENT KIT PROTECTION GE-2015	ks	1	1 169,00	1 169,00
20299012/1 Výdech klimatizace Autoclima	ks	2	400,00	800,00
A6420160280 Příloška těsnící	ks	1	206,30	206,30
čelo šuplíku 315x145 čelo šuplíku 315x145x19mm	ks	2	2 800,00	5 600,00
dvířka 530x630x19mm dvířka 530x630x19mm	ks	1	7 000,00	7 000,00
čelo šuplíku 208x400 čelo šuplíku 208x400x19	ks	1	3 500,00	3 500,00
22.1000.01.0052 Mřížka 75/90mm 30st. plochá, černá	ks	1	480,00	480,00
KITR000109 KIT ASM POTENZIOMETRO 100 REGOLATO PER AM	ks	1	14 460,00	14 460,00
3201,2 3-bodový pás	ks	1	3 600,00	3 600,00
plast sedačky krycí plast mezi opěradlem a sedákem	ks	1	600,00	600,00
347x145x19mm čelo šuplíku	ks	5	2 800,00	14 000,00
dvířka 300x400x19mm dvířka 300x400x19mm	ks	1	3 500,00	3 500,00
DIS0011355 Ochrana rámu DX	ks	1	312,00	312,00
DIS0011356 ochrana rámu SX	ks	1	312,00	312,00
A6421800009 Olejový filtr	ks	1	629,50	629,50
DIS0000770 Ložisko	ks	2	52,00	104,00
KITR000003 akumulátor odpružení	ks	1	14 129,00	14 129,00
KITR000117 Opravná sada - blokace schodu	ks	1	1 082,00	1 082,00
Dvířka Dvířka 778x300x19 mm	ks	1	4 500,00	4 500,00
A9068600285649A86 bezpečnostní pás	ks	1	6 477,20	6 477,20
d/m výdechů	h	0,6	990,00	594,00
d/m pásu v kabině	h	1	680,00	680,00
d/m pásu v amb prostoru	h	1	990,00	990,00
lakování nábytku	x	1	17 000,00	17 000,00
kontrola vozidla	h	1	990,00	990,00
oprava schodu	h	5	990,00	4 950,00
oprava sedačky	h	1	990,00	990,00
oprava + přestrojení nábytku	h	12	990,00	11 880,00
dvířka 692x360x19mm	ks	1	5 000,00	5 000,00

Celkem bez DPH:
242 613,80 Kč